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LR Colostrum Liquid Direct
2PAK

Cena 160,00 zł

Cena poprzednia 295,00 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Producent LR

Opis produktu
LR Lifeact Colostrum Liquid Direct 250 ml (2x opakowanie 125 ml) to najwyższej jakości płynne colostrum krowie,
które zostało odtłuszczone oraz pozbawione kazeiny. LR Colostrum Liquid jest produkowany przy użyciu wyłącznie
właściwych metod pozyskiwania siary krowiej, a więc surowiec jest pozyskiwany w ciągu pierwszych 12 godzin od ocielenia
przez krowę. Następnie produkt jest odtłuszczany, oczyszczany w niskich temperaturach, co gwarantuje zachowanie
wszystkich wartościowych składników. LR Colostrum jest wolne od konserwantów, jest produkowany w Niemczech przy
zachowaniu najwyższych standardów i pochodzi od niemieckich krów. Colostrum krowie jest doskonałe dla człowieka gdyż
dostarcza te same związki co colostrum ludzkie, ale dodatkowo zawiera aż 40-krotnie wyższą dawkę IgG !

bez konserwantów
niepasteryzowany
wyłącznie najwartościowsze colostrum (pozyskiwane przed upływem 12 godzin)
zawiera związki identyczne jak colostrum ludzkie
produkowane w najwyższych niemieckich standardach
wspiera czynniki wzrostowe
działa antywirusowo i antybakteryjnie
wspomaga gojenie się nawet starych urazów
dostarcza wyjątkowo wartościowe białka i mikroskładniki (szczególnie witaminy z grupy B oraz A, C i E)
stymuluje wytwarzanie hormonu wzrostu
działa przeciwalergicznie
neutralizuje toksyny oraz bakterie znajdujące się we krwi i układzie limfatycznym

Istotne substancje odżywcze:

aminokwasy
minerały i mikroelementy
witaminy (A, B-complex, D3, E)
koenzym Q10

czynniki aktywne:

czynniki wzrostu (IGF i TGF)
immunoglobuliny   (IgA, IgD, IgE, IgG, IgM = przeciwciała
immunomodulatory (laktoferyna, lizozymy, polisacharydy, glikoproteiny, cytokiny, interleukiny, interferon)

Skład produktu: 100% czyste colostrum (pozbawione laktozy i odtłuszczone)
Dawkowanie: wypijać 8 ml dziennie, nie popijać gorącymi napojami. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT ©. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)
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